

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Registro de Preços Eletrônico - 075/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABAFADOR DE FOGO - GUARANY - Valor Referência: 208,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GUARANY	5 Unidade	149,00	745,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2` - ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2 - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2	100 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - ABRACADEIRA P/ CANO 1/2` - ABRACADEIRA P/ CANO 1/2 - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ABRACADEIRA P/ CANO 1/2	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - ABRACADEIRA P/ CANO 3/4` - ABRACADEIRA P/ CANO 3/4` - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ABRACADEIRA P/ CANO 3/4`	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - ADESIVO A BASE DE ETIL - FIRMEX - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FIRMEX	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS 18 LITROS - Biancola - Valor Referência: 382,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	Biancola	100 Lata	178,00	17.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPÓXI - 1 kg - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1 kg	10 Unidade	68,70	687,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR BISNAGA DE 75GR - FIRMEX - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FIRMEX	60 Unidade	4,50	270,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0009 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR 175GR - FIRMEX - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FIRMEX	50 Unidade	9,60	480,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0010 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR 850GR - 850g - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	850g	30 Unidade	37,00	1.110,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - ADITIVO E IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRETO E ARGAMASSAS 18 LITROS - VEDACIT - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	VEDACIT	100 Lata	75,00	7.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - ALICATE BICO RETO - BESTFER - Valor Referência: 50,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BESTFER	3 Unidade	30,00	90,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0013 - ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO - ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO - Valor Referência: 69,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO	3 Unidade	38,75	116,25	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - ALICATE CORTE DIAGONAL - FOXLUX - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	3 Unidade	32,00	96,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - ALICATE DE PRESSAO 10" - MTX - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MTX	3 Unidade	25,00	75,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0016 - ALICATE REBITADOR 4 PONTAS - FAMASTIL - Valor Referência: 49,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FAMASTIL	3 Unidade	22,00	66,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - ALICATE UNIVERSAL - FAMASTIL - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FAMASTIL	3 Unidade	22,00	66,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL - 127v - Valor Referência: 386,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	127v	10 Unidade	245,98	2.459,80	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------	------	------------	--------	----------	---

0019 - ARCO DE SERRA - 12" - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	12"	15 Unidade	16,00	240,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - BANCO ANATOMICO TRADICIONAL - anatomico - Valor Referência: 845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	anatomico	50 Unidade	448,50	22.425,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0022 - BARRICA DE TEXTURA BRANCA 25QUILO - 25kg - Valor Referência: 122,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	25kg	50 Unidade	58,00	2.900,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - BARRICA GRAFIATO BRANCO 25QUILO - ULTRA - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ULTRA	50 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0024 - BATENTE DE MADEIRA 2,20 X 0,70M - cedrinho - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	cedrinho	100 Jogo	170,00	17.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0025 - BATENTE EM MADEIRA 2,20 X 0,80M - cedrinho - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	cedrinho	100 Jogo	170,00	17.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - BICO DE TORNEIRA 1/2 FERRO - ferro - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	ferro	10 Unidade	3,00	30,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/2 - THOMPSON - Valor Referência: 29,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0029 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/4 - THOMPSON - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	15 Unidade	5,60	84,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 3/8 - THOMPSON - Valor Referência: 27,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	15 Unidade	9,10	136,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0031 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16 - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16	15 Unidade	7,50	112,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0032 - BROCA PARA CONCRETO 1/2" - BROCA PARA CONCRETO 1/2" - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA CONCRETO 1/2"	5 Unidade	10,00	50,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0033 - BROCA PARA CONCRETO 1/4" - BROCA PARA CONCRETO 1/4" - Valor Referência: 34,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	10 Unidade	6,85	68,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0034 - BROCA PARA CONCRETO 3/8" - BROCA PARA CONCRETO 3/8" - Valor Referência: 31,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA CONCRETO 3/8"	15 Unidade	8,75	131,25	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0035 - BROCA PARA CONCRETO 5/16" - BROCA PARA CONCRETO 5/16" - Valor Referência: 30,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	15 Unidade	7,50	112,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0036 - BROCA PARA FERRO 1/4" - BROCA PARA FERRO 1/4" - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA FERRO 1/4"	15 Unidade	6,25	93,75	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0037 - BROCA PARA FERRO 3/16" - BROCA PARA FERRO 3/16" - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA FERRO 3/16"	15 Unidade	6,85	102,75	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0038 - BROCA PARA FERRO 3/8" - BROCA PARA FERRO 3/8" - Valor Referência: 31,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA FERRO 3/8"	15 Unidade	10,65	159,75	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0039 - BROCA PARA FERRO 5/16" - BROCA PARA FERRO 5/16" - Valor Referência: 20,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	BROCA PARA FERRO 5/16"	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0040 - BROCHA PARA CAIACAO QUADRADA - ROMA - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ROMA	30 Unidade	5,00	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0041 - BROCHA PARA CAIACAO REDONDA - redonda - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	redonda	20 Unidade	5,99	119,80	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0042 - CADEADO 25 MM - CADEADO 25 MM - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CADEADO 25 MM	80 Unidade	6,25	500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0043 - CADEADO 35 MM - CADEADO 35 MM - Valor Referência: 45,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CADEADO 35 MM	150 Unidade	11,00	1.650,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0044 - CADEADO 45 MM - CADEADO 45 MM - Valor Referência: 50,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CADEADO 45 MM	80 Unidade	12,00	960,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0045 - CADEADO 50 MM - CADEADO 50 MM - Valor Referência: 67,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CADEADO 50 MM	50 Unidade	13,00	650,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0046 - CAIBRO 5X6CM EUCALIPTO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	3.000 Metro	4,60	13.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0047 - CAIBRO 6 X 8 CM EUCALIPTO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 14,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	3.000 Metro	6,87	20.610,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0048 - CALHA GALVANIZADA ÁGUA FURTADA CORTE 33 - TACR - Valor Referência: 70,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TACR	200 Metro	60,00	12.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0049 - CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO AMERICANA CORTE 33 - TACR - Valor Referência: 75,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TACR	1.000 Metro	60,00	60.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	------	-------------	-------	-----------	---

0050 - CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO MOLDURA CORTE 33 - TACR - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TACR	1.000 Metro	68,00	68.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0051 - CALHA GALVANIZADA QUADRADA CORTE 40 - TACR - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TACR	400 Metro	97,00	38.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0052 - CALHA GALVANIZADO QUADRADA CORTE 33 - TACR - Valor Referência: 81,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TACR	328 Metro	70,00	22.960,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0053 - CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO. - camara - Valor Referência: 23,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	camara	30 Unidade	11,10	333,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0054 - CANINHO PARA CHUVEIRO 60CM - LUMAR - Valor Referência: 24,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LUMAR	20 Unidade	15,90	318,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0055 - CANTONEIRA DE AÇO 1 1/2" X 1/8" - GERDAU - Valor Referência: 135,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	20 Barra	102,00	2.040,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0056 - CANTONEIRA DE AÇO 1 1/4" X 1/4" - aço - Valor Referência: 180,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aço	50 Barra	143,49	7.174,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0057 - CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/4" - GERDAU - Valor Referência: 162,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	20 Barra	130,00	2.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0058 - CANTONEIRA DE AÇO 1.1/4" X 1/8" - GERDAU - Valor Referência: 119,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50 Barra	86,00	4.300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0059 - CANTONEIRA DE AÇO 3/4" X 1/8" - GERDAU - Valor Referência: 87,37



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	20 Barra	48,00	960,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0060 - CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8" - CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8" - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8"	20 Barra	85,00	1.700,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0061 - CANTONEIRA DE AÇO 7/8" X 1/8" - GERDAU - Valor Referência: 83,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	20 Barra	57,00	1.140,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0062 - CANTONEIRA DE PVC 3CM (BRANCA) - pvc - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	pvc	200 Unidade	26,84	5.368,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0063 - CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA - Stihl - Valor Referência: 315,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	Stihl	20 Rolo	314,99	6.299,80	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0064 - CARRINHO P/ CONSTRUCAO EXTRA FORTE 65L - construção - Valor Referência: 392,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	construção	25 Unidade	250,00	6.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0065 - CARRINHO PARA COLETAR LIXO - amarelo - Valor Referência: 1.284,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	amarelo	50 Unidade	1.115,00	55.750,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0066 - CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS) - CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS) - Valor Referência: 72,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS)	15 Unidade	46,25	693,75	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0067 - CAVADEIRA DE 01 BOCA - MONFORT - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MONFORT	10 Unidade	47,90	479,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0068 - CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24 - CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24 - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0069 - CHAVE BIELA 10 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	17,00	51,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0070 - CHAVE BIELA 12 MM - FOXLUX - Valor Referência: 24,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	3 Unidade	18,40	55,20	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0071 - CHAVE BIELA 13 MM - FOXLUX - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FOXLUX	3 Unidade	19,40	58,20	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0072 - CHAVE COMBINADA 1" - CHAVE COMBINADA 1" - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 1"	2 Unidade	12,50	25,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0073 - CHAVE COMBINADA 20MM - MAYLE - Valor Referência: 34,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	16,50	49,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0074 - CHAVE COMBINADA 1/2" - MAYLE - Valor Referência: 33,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	4 Unidade	22,00	88,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0075 - CHAVE COMBINADA 1/4" - CHAVE COMBINADA 1/4" - Valor Referência: 29,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 1/4"	4 Unidade	18,00	72,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0077 - CHAVE COMBINADA 10MM - MAYLE - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	8,20	24,60	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0078 - CHAVE COMBINADA 11 MM - MAYLE - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	8,80	26,40	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0079 - CHAVE COMBINADA 12MM - MAYLE - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA

MAYLE

3 Unidade

9,20

27,60

Homologado em
29/11/2023 11:13:37
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0080 - CHAVE COMBINADA 13MM - MAYLE - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	9,00	27,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0081 - CHAVE COMBINADA 14MM - - - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	11,98	35,94	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0082 - CHAVE COMBINADA 15MM - - - Valor Referência: 26,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	14,38	43,14	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0083 - CHAVE COMBINADA 16MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	11,30	33,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0084 - CHAVE COMBINADA 17MM - - - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	15,98	47,94	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0085 - CHAVE COMBINADA 18MM - - - Valor Referência: 28,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	14,38	43,14	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0086 - CHAVE COMBINADA 19MM - - - Valor Referência: 28,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	21,58	64,74	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0087 - CHAVE COMBINADA 21MM - - - Valor Referência: 34,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	23,98	71,94	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0088 - CHAVE COMBINADA 22MM - - - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	20,78	62,34	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0089 - CHAVE COMBINADA 3/16 - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	33,00	132,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0090 - CHAVE COMBINADA 3/4" - TRAMONTINA - Valor Referência: 69,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	2 Unidade	50,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0091 - CHAVE COMBINADA 3/8" - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	16,00	64,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0092 - CHAVE COMBINADA 5/16" - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	16,00	64,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0093 - CHAVE COMBINADA 5/8" - CHAVE COMBINADA 5/8" - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 5/8"	2 Unidade	16,85	33,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0094 - CHAVE COMBINADA 6MM - CHAVE COMBINADA 6MM - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 6MM	3 Unidade	8,15	24,45	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0095 - CHAVE COMBINADA 7/16" - CHAVE COMBINADA 7/16" - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 7/16"	4 Unidade	11,85	47,40	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0096 - CHAVE COMBINADA 7/8" - CHAVE COMBINADA 7/8" - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE COMBINADA 7/8"	2 Unidade	28,80	57,60	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0097 - CHAVE COMBINADA 7MM - MAYLE - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	8,40	25,20	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0098 - CHAVE COMBINADA 8MM - MAYLE - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAYLE	3 Unidade	7,90	23,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0099 - CHAVE COMBINADA 9MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	9,90	29,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0100 - CHAVE DE FENDA 1/4" X 10" - - - Valor Referência: 20,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	10,98	32,94	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0101 - CHAVE DE FENDA 1/8" X 8" - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	8,00	24,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0102 - CHAVE DE FENDA 3/16" X 1 1/2" - - - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	6,23	18,69	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0103 - CHAVE DE FENDA 5/16" X 8" - - - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	13,98	41,94	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0104 - CHAVE DE GRIFO 12" - THOMPSON - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	3 Unidade	39,50	118,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0105 - CHAVE DE GRIFO 18" - HEAVY DUTY - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	HEAVY DUTY	2 Unidade	64,00	128,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0106 - CHAVE DE GRIFO 24" - CHAVE DE GRIFO 24" - Valor Referência: 163,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE DE GRIFO 24"	2 Unidade	92,00	184,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0107 - CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO - CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO - Valor Referência: 212,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO	3 Unidade	210,00	630,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0108 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 1 1/2" - THOMPSON - Valor Referência: 14,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	3 Unidade	12,00	36,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	----------	-----------	-------	-------	--

0109 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 10" - - - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	3 Unidade	11,68	35,04	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0110 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 6" - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	8,50	25,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0111 - CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2" - CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2"3UNeditar Ite - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2"3UNeditar Ite	3 Unidade	14,30	42,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0112 - CHAVE TESTE DIGITAL - ESPARTA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	ESPARTA	3 Unidade	8,00	24,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0113 - CHUVEIRO/ DUCHA 220V MINIMO DE 3 TEM TEMPERATURAS 7500W. - LORENZETTI - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LORENZETTI	30 Unidade	85,00	2.550,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0114 - CHUVEIRO/DUCHA 127V MINIMO DE 3 TEMPERATURAS COM 5500W - - - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	20 Unidade	47,18	943,60	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0115 - CINTA TUBULAR COMPLETA - CINTA TUBULAR COMPLETA - Valor Referência: 581,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CINTA TUBULAR COMPLETA	5 Unidade	320,00	1.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0116 - COLA P/ PISO - COLA P/ PISO - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	COLA P/ PISO	10 Unidade	144,00	1.440,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0117 - COLA SILICONE INCOLOR 270GR. - 270g - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	270g	15 Frasco	14,00	210,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0118 - COLA SILICONE INCOLOR 50GR. - 50g - Valor Referência: 23,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	50g	165 Frasco	6,00	990,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0119 - COLHER P/ PEDREIRO Nº 8 CANTO RETO - reto - Valor Referência: 52,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	reto	10 Unidade	14,99	149,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0120 - COLHER P/ PEDREIRO Nº10 CANTO RETO - 10 - Valor Referência: 48,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	10	10 Unidade	16,90	169,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0122 - CONTEINER PLASTICO CAP. 240 L - NOBRE - Valor Referência: 909,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NOBRE	20 Unidade	370,00	7.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0123 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM - TF7 - Valor Referência: 20,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TF7	30 Unidade	9,70	291,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0124 - CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARAL - CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARA - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARA	100 Metro	1,50	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0125 - CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL - CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL	100 Metro	1,50	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0126 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 10MM - 10mm - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	10mm	200 Metro	2,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0127 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 16MM - MINASUL - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	MINASUL	200 Metro	3,00	600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0128 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 5MM - 5mm - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	5mm	200 Metro	1,40	280,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0129 - CORRENTE 10MM CALIBRADA DE AÇO GALVANIZADO DIN 766 - FERTAC - Valor Referência: 68,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	FERTAC	10 Metro	57,00	570,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0130 - CORRENTE 6MM CALIBRADA DE AÇO GALVANIZADO DIN 766 - MAX - Valor Referência: 50,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAX	10 Metro	39,20	392,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0131 - CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL - CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL - Valor Referência: 103,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL	10 Unidade	87,50	875,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0132 - DESEMPENADEIRA 20X30CM DE PLASTICO. - plastico - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	plastico	20 Unidade	10,50	210,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0133 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 25X12CM - THOMPSON - Valor Referência: 25,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	10 Unidade	9,50	95,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0134 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 24X12CM - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 24X12CM - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 24X12CM	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0135 - DESEMPENADEIRA LISA EM PVC P/ GRAFIATO 140X270MM - grafiato - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	grafiato	10 Unidade	7,20	72,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0136 - DISCO LISO CONTINUO DIAMANTADO 110 MM - DISCO DE CORTE - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	DISCO DE CORTE	50 Unidade	10,50	525,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0137 - DISCO LISO TURBO DIAMANTADO 110 MM - 139297 - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	139297	50 Unidade	9,75	487,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0138 - DISCO PARA ESMILHADEIRA CORTE - 913855 - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	913855	50 Unidade	3,97	198,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	--------	------------	------	--------	--

0139 - DISCO PARA ESMILHADEIRA DESBASTE - 445720 - Valor Referência: 18,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	445720	50 Unidade	13,08	654,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0140 - DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 20MM COM VIDIA - DIAMANTE AZUL - Valor Referência: 40,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	DIAMANTE AZUL	50 Unidade	28,50	1.425,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0141 - DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 30MM COM VIDIA - DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA	50 Unidade	14,35	717,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0142 - DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM - DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0143 - DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA - 2cm - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	2cm	200 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0144 - DOBRADICA CROMADA 3,5CM P/POR- - 3,5cm - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3,5cm	200 Unidade	4,99	998,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0145 - DOBRADICA TIPO FERRADURA Nº1 - SILVANA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	SILVANA	30 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0146 - ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO - ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO	30 Quilo	18,80	564,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0147 - ELETRODO P/SOLDAR ACO - ELETRODO P/SOLDAR ACO - Valor Referência: 55,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ELETRODO P/SOLDAR ACO	100 Quilo	18,80	1.880,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0148 - EMENDA PARA FORRO DE PVC - pvc - Valor Referência: 42,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	pvc	100 Unidade	26,00	2.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0149 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2` - 1/2 - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/2	50 Unidade	0,98	49,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0150 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4` - 3/4 - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3/4	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0151 - ENXADA 2,5 LIBRA COM CABO - c cabo - Valor Referência: 70,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	c cabo	80 Unidade	36,00	2.880,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0152 - ENXADAO LARGO C/ CABO - largo - Valor Referência: 66,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	largo	20 Unidade	42,98	859,60	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0153 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS (ABRIR) - aluminio - Valor Referência: 424,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aluminio	5 Unidade	299,90	1.499,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0154 - ESCORA 3,5M EUCALIPTO - CAMPOS - Valor Referência: 22,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CAMPOS	200 Unidade	15,60	3.120,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0155 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2336 - LOVIC - Valor Referência: 24,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LOVIC	20 Par	20,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0156 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2337 - LOVIC - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LOVIC	20 Par	12,00	240,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0157 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 239 - LOVIC - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LOVIC	20 Par	15,00	300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	-------	--------	-------	--------	---

0158 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2406 - LOVIC - Valor Referência: 23,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LOVIC	20 Par	20,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0159 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 3366 - LOVIC - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LOVIC	20 Par	20,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0160 - ESGUICHO DE 1/2 DE FERRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0161 - ESGUICHO DE MANGUEIRA TIPO PISTOLATA - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0162 - ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO - ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO - Valor Referência: 47,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO	20 Unidade	26,80	536,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0163 - ESPAÇADOR CERAMICO 2MM - CORTALE - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CORTALE	10 Pacote	3,50	35,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0164 - ESPAÇADOR CERAMICO 3MM - CORTALE - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CORTALE	10 Pacote	3,50	35,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0165 - ESPÁTULA FORJADA 12CM CABO DE MADEIRA - COMPEL - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	COMPEL	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0166 - ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA - ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA	10 Unidade	9,50	95,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0167 - ESTANHO EM TUBO 1MM, 4 METROS 63X37 (TUBO 25G) - EMAVI - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	EMAVI	10 Unidade	12,00	120,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0168 - FACA0 12' COM BAINHA - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	8 Unidade	30,00	240,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0169 - FECHADURA DE BANHEIRO C/ CHAVE - banheiro - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	banheiro	50 Unidade	38,60	1.930,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0170 - FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO COM CHAVE - papagaio - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	papagaio	30 Unidade	45,80	1.374,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0171 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA ALIANCA - ext - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	ext	30 Unidade	48,99	1.469,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0172 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA LA FONTE - MGM - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MGM	100 Unidade	44,00	4.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0173 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA STAM - externa - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	externa	30 Unidade	44,99	1.349,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0174 - FECHADURA INTERNA COM CHAVE - interna - Valor Referência: 78,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	interna	50 Unidade	37,00	1.850,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0175 - FECHADURA INTERNA COM CHAVE REFERENCIA LAFONTE - interna - Valor Referência: 78,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	interna	30 Unidade	38,90	1.167,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0176 - FECHADURA PARA PORTAO TRINCO REVERSIVEL SOBREPOR 100MM PRETO - portao - Valor Referência: 102,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	portao	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------	--------	------------	-------	--------	---

0177 - FERRO CHATO 1 1/4" X 3/16" - chato - Valor Referência: 144,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	chato	200 Barra	58,00	11.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0178 - FERRO DE SOLDA 60W - FERRO DE SOLDA 60W - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	FERRO DE SOLDA 60W	3 Unidade	30,00	90,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0179 - FERRO DOCE 1/2" - GERDAU - Valor Referência: 103,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	500 Barra	56,00	28.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0180 - FERRO DOCE 3/8" - GERDAU - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	300 Barra	32,00	9.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0181 - FERRO REDONDO 1/2" AÇO CARBONO - GERDAU - Valor Referência: 104,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	200 Barra	56,00	11.200,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0182 - FERRO REDONDO 3/4" AÇO CARBONO - GERDAU - Valor Referência: 195,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	200 Barra	100,00	20.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0183 - FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL - HIDROFILTROS - Valor Referência: 204,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	HIDROFILTROS	15 Unidade	145,00	2.175,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0184 - FILTRO P/ BEBEDOURO LIBELL - Flex-Flow - Valor Referência: 73,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	Flex-Flow	100 Unidade	67,99	6.799,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0185 - FITA ISOLANTE 19MMX10M - 19mm - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	19mm	150 Rolo	2,42	363,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0186 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - 18mm - Valor Referência: 15,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18mm	70 Unidade	3,66	256,20	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0187 - FITA ZEBRADA DE 7CM X 200M - PLASTCOR - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PLASTCOR	70 Rolo	9,59	671,30	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0188 - FOICE - TRAMONTINA - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	32,50	650,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0189 - FORRO DE CEDRINHO - S.R - Valor Referência: 172,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	S.R	300 Metro Quadrado	107,51	32.253,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0190 - FORRO DE PINUS - MADETUR - Valor Referência: 61,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MADETUR	300 Metro Quadrado	32,38	9.714,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0191 - FORRO DE PVC - BARIRI - Valor Referência: 41,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BARIRI	1.000 Metro Quadrado	21,50	21.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0192 - FUNDO PREPARADOR 18 LITROS - NOVA - Valor Referência: 315,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NOVA	50 Lata	145,00	7.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0194 - GARFO OU FORCADO ARAME C/ CABO - MAXFER - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAXFER	20 Unidade	35,40	708,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0196 - GONZO 1/2` - DATONI - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	DATONI	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0197 - GONZO 5/8` - 5/8 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	5/8	50 Unidade	4,95	247,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0198 - GRAMA ESMERALDA - 079.003.655 - esmeralda - Valor Referência: 25,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	esmeralda	4.000 Metro Quadrado	13,00	52.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0199 - GRANITO 2,0 CM DE ESPESSURA - "Marca própria" - Valor Referência: 333,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	"Marca própria"	160 Metro Quadrado	295,00	47.200,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0200 - GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X910 CM - GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X - Valor Referência: 864,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X	100 Unidade	590,00	59.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0201 - GUARNICAO LISA DE MADEIRA 5CM P/ PORTAS - FORT PORTAS - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORT PORTAS	100 Jogo	55,00	5.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0202 - GUIA PLASTICA PASSA FIO - 20m - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	20m	5 Unidade	16,80	84,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0203 - KIT REGULADOR REGISTRO GAS - kit - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	kit	100 Kit	38,00	3.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0204 - LADRILHO HIDRAULICO COPACABANA - Nª Sª FÁTIMA - Valor Referência: 54,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Nª Sª FÁTIMA	650 Metro Quadrado	45,60	29.640,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0206 - LAMINA P/ ROCADEIRA - furo grande - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	furo grande	150 Unidade	24,79	3.718,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0207 - LAMINA P/ROCADEIRA - furo pequeno - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	furo pequeno	150 Unidade	25,99	3.898,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0208 - LIMA P/ AMOLAR ENXADA - 584452 - Valor Referência: 17,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	584452	20 Unidade	15,89	317,80	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	--------	------------	-------	--------	--

0209 - LIMA P/ MOTOSERRA - 584266 - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	584266	10 Unidade	6,99	69,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0210 - LIXA DE FERRO N. 100 - 401.100 - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	401.100	200 Unidade	2,09	418,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0211 - LIXA DE FERRO N. 150 - 401.150 - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	401.150	200 Unidade	2,09	418,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0212 - LIXA DE FERRO N. 50 - 401050 - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	401050	200 Unidade	2,09	418,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0213 - LIXA DE PAREDE N. 120 - 644137 - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	644137	200 Unidade	0,63	126,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0214 - LIXA DE PAREDE N. 150 - 644234 - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	644234	200 Unidade	0,63	126,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0215 - LIXA DE PAREDE N. 180 - 644331 - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	644331	200 Unidade	0,63	126,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0216 - LIXA DE PAREDE N. 60 - parede - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	parede	200 Unidade	0,64	128,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0217 - LIXA DE PAREDE N. 80 - parede - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	parede	200 Unidade	0,64	128,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0218 - LIXEIRA EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA 50L - 50I - Valor Referência: 252,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	50l	50 Unidade	200,00	10.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0219 - LONA PLASTICA 300 MICRAS - MAXILONA - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAXILONA	10 Rolo	1.100,00	11.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0220 - LUBRIFICANTE (SPRAY DE 300ML) - 300ml - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	300ml	20 Unidade	7,45	149,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0221 - MADEIRITE RESINADO - SCHARAM - Valor Referência: 61,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	SCHARAM	50 Unidade	45,99	2.299,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0222 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2" - PABOVI - Valor Referência: 735,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	PABOVI	5 Rolo	500,00	2.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0223 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2", 300PSI, ROLO COM 50 METROS - 300psi - Valor Referência: 1.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	300psi	15 Rolo	270,00	4.050,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0224 - MANGUEIRA DE GÁS GLP DE COZINHA - ARQUA - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ARQUA	30 Metro	9,00	270,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0225 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEXÍVEL, ROLO COM 30M - 30m - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30m	10 Rolo	106,00	1.060,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0226 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEXÍVEL, ROLO COM 50M - 50m - Valor Referência: 377,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	50m	10 Rolo	169,00	1.690,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0227 - MANGUEIRA PLASTICA 1" - 1" - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1"	1.000 Metro	2,15	2.150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0228 - MANGUEIRA PLASTICA 1/2" - 1/2 - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/2	1.500 Metro	1,00	1.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0229 - MANGUEIRA PLASTICA 3/4" - 3/4 - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3/4	1.500 Metro	1,50	2.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0230 - MANTA ASFALTICA 0,30 X 10M - fita veda tudo - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	fita veda tudo	10 Unidade	52,00	520,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0231 - MANTA ASFALTICA 0,45 X 10M - fita veda tudo - Valor Referência: 167,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	fita veda tudo	30 Unidade	96,00	2.880,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0232 - MARRETA 5 QUILO - MARRETA 5 QUILO - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	MARRETA 5 QUILO	2 Unidade	63,00	126,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0233 - MARTELO BOLATA - TRAMONTINA - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	48,00	144,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0234 - MARTELO DE BORRACHA 60MM - borracha - Valor Referência: 23,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	borracha	3 Unidade	13,00	39,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0235 - MARTELO PENA COM CABO - SPARTA - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	SPARTA	3 Unidade	40,00	120,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0236 - MARTELO UNHA - unha - Valor Referência: 67,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	unha	3 Unidade	35,00	105,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0237 - MASSA ACRÍLICA - acrílica - Valor Referência: 64,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	acrilica	100 Lata	25,00	2.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------	----------	----------	-------	----------	---

0238 - MASSA CORRIDA LATA 18L - LUKSCOLOR - Valor Referência: 138,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LUKSCOLOR	500 Lata	40,00	20.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0239 - MASSA CORRIDA LATA 3,6L - LUKSCOLOR - Valor Referência: 38,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	LUKSCOLOR	100 Lata	20,49	2.049,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0240 - MASSA DE CALAFETAR FLEXIVEL - 350grs - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	350grs	10 Caixa	13,50	135,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0241 - MASSA EPOX BI COMPONENTE 50G - 50gr - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	50gr	20 Unidade	9,00	180,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0242 - MASSA PARA VIDRACEIRO - MASSA PARA VIDRACEIRO - Valor Referência: 32,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	MASSA PARA VIDRACEIRO	20 Quilo	28,72	574,40	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0243 - MASSA PLASTICA 400G - MASSAFIX - Valor Referência: 28,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MASSAFIX	20 Lata	11,50	230,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0244 - MDF BRANCO LISO DUAS FACES 15MM - liso - Valor Referência: 318,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	liso	10 Unidade	318,90	3.189,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0245 - MDF BRANCO LISO DUAS FACES 6MM - 6mm - Valor Referência: 278,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	6mm	10 Unidade	278,21	2.782,10	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0246 - METALON QUADRADO 25 X 25MM - quadrado - Valor Referência: 95,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	quadrado	50 Barra	85,00	4.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0247 - METALON QUADRADO 35 X 35MM - ARCELOR - Valor Referência: 179,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCELOR	50 Barra	178,98	8.949,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0248 - METALON QUADRADO 50 X 50MM CH - 14, 2,00MM - quadrado - Valor Referência: 289,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	quadrado	50 Barra	169,00	8.450,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0249 - METALON QUADRADO 70 X 70MM - quadrado - Valor Referência: 590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	quadrado	50 Barra	265,00	13.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0250 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA ALIANCA - 3F - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	3F	30 Unidade	28,00	840,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0251 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA LA FONTE - 3F - Valor Referência: 33,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	3F	30 Unidade	26,00	780,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0252 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA STAM - STAM - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	STAM	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0253 - MOLA AEREA HIDRAULICA - aerea - Valor Referência: 197,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aerea	30 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0256 - NIVEL DE PEDREIRO DE ALUMINIO - THOMPSON - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0257 - PÁ DE BICO COM CABO - bico - Valor Referência: 59,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	bico	10 Unidade	42,99	429,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0258 - PÁ QUADRADA - quadrada - Valor Referência: 62,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	quadrada	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0259 - PEDRA RETANGULAR PARA AFIAR - KF - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	KF	8 Unidade	17,00	136,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0262 - PICARETA CHIBANCA - TRAMONTINA - Valor Referência: 106,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	63,50	317,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0263 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA - TRAMONTINA - Valor Referência: 131,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	63,50	190,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0264 - PISO CERAMICO PE I-4 - FORMIGRES - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORMIGRES	500 Metro Quadrado	20,00	10.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0265 - PISO CERAMICO PE I-5 - FORMIGRES - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORMIGRES	500 Metro Quadrado	20,00	10.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0268 - PNEU P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO - FAMASTIL - Valor Referência: 88,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FAMASTIL	20 Unidade	50,00	1.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0269 - PONTEIRO MARTELETE ENCAIXE SDS - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0270 - PONTEIRO P/ CORTAR CONCRETO - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0271 - PORCELANATO 30X60 - EMBRAMACO - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	EMBRAMACO	500 Metro Quadrado	55,00	27.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0272 - PORCELANATO 60X60 - EMBRAMACO - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	EMBRAMACO	580 Metro Quadrado	60,00	34.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	-----------	--------------------	-------	-----------	--

0273 - PORTA 0,70 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA - FORT PORTAS - Valor Referência: 216,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORT PORTAS	50 Unidade	114,00	5.700,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0274 - PORTA 0,70 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA - semisolida - Valor Referência: 283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	semisolida	30 Unidade	178,00	5.340,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0275 - PORTA 0,80 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA - FORT PORTAS - Valor Referência: 219,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORT PORTAS	100 Unidade	150,00	15.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0276 - PORTA 0,80 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA - semisolida - Valor Referência: 297,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	semisolida	30 Unidade	169,00	5.070,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0277 - PORTA CADEADO GRANDE P/ ARMARIO - grande - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	grande	50 Unidade	22,40	1.120,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0278 - PORTA CADEADO PEQ. P/ ARMARIO - pequeno - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	pequeno	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0279 - PORTA EM ACO VENEZIANA - CRV - Valor Referência: 683,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CRV	20 Unidade	270,00	5.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0280 - PORTA MODULAR DIVISORIA COM FECHADURA E DOBRADICA - divisoria - Valor Referência: 853,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	divisoria	30 Unidade	753,00	22.590,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0281 - PORTEIRO ELETRONICO RESIDENCIAL - residencial - Valor Referência: 278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	residencial	2 Unidade	189,90	379,80	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0282 - PRANCAO DE MADEIRA - EUCALIPTO - Valor Referência: 168,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	EUCALIPTO	100 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0283 - PRUMO CENTRO P/ PEDREIRO - RAMADA - Valor Referência: 61,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	RAMADA	5 Unidade	33,80	169,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0284 - PRUMO PARA PAREDE - MAX - Valor Referência: 53,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAX	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0285 - PUXADOR DE VITRO DE CORRER - vitro - Valor Referência: 65,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	vitro	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0286 - RASTELO P/ GRAMA - plastico - Valor Referência: 57,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	plastico	25 Unidade	27,00	675,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0287 - REBITE ALUMINIO POP 510 - JOMARCA - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	JOMARCA	1.000 Unidade	0,30	300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0288 - REBITE ALUMINIO POP 512 - JOMARCA - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	JOMARCA	1.000 Unidade	0,30	300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0289 - REGADOR PEQUENO CAP. P/ 4,8L - pequeno - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	pequeno	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0290 - REGUA ALUMINIIO C/ 2M COMPRIMENTO - JO - Valor Referência: 45,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	JO	5 Unidade	38,00	190,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0291 - REGUA ALUMINIIO C/ 3M COMPRIMENTO - 3ms - Valor Referência: 56,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3ms	5 Unidade	42,00	210,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0292 - REVESTIMENTO CERÂMICO 30X60CM - FORMIGRES - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FORMIGRES	500 Metro Quadrado	22,00	11.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0293 - REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ - REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ	4.000 Metro Quadrado	43,33	173.320,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0294 - REVESTIMENTO/ARGAMASA IMPERMEABILIZANTE - SICATOP - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	SICATOP	10 Caixa	55,00	550,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0295 - RIPA 1,5 X 4 CM EUCALIPTO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	5.000 Metro	1,99	9.950,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0296 - ROLO DE ESPUMA 5CM - espuma - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	espuma	20 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0297 - ROLO DE ESPUMA 9CM - ATLAS - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	15 Unidade	4,50	67,50	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0298 - ROLO DE LA 23 CM S/CABO - ATLAS - Valor Referência: 37,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	ATLAS	80 Unidade	24,00	1.920,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0299 - ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA RÚSTICA (CABELO DE ANJO) - rustica - Valor Referência: 43,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	rustica	5 Unidade	25,00	125,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0302 - SARRAFO 0,05 X 3 M - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0303 - SARRAFO 0,10 X 3 M - MAD. EDINHO - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	MAD. EDINHO	300 Unidade	11,70	3.510,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	-------------	-------------	-------	----------	--

0304 - SELADOR DE PAREDE 18 LITROS - 18lts - Valor Referência: 209,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18lts	50 Lata	76,00	3.800,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0305 - SELANTE PU FLEXIVEL - flex - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	flex	30 Unidade	16,90	507,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0306 - SERRINHA PARA CORTAR FERRO - FERTAK - Valor Referência: 17,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	FERTAK	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0307 - SERROTE DE PODA CURVO 12 POL - FAMASTIL - Valor Referência: 118,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FAMASTIL	10 Unidade	21,00	210,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0308 - SERROTE PROFISSIONAL TRIPLATA - 7 dentes - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	7 dentes	5 Unidade	38,00	190,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0309 - SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 80G - 80g - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	80g	30 Unidade	19,00	570,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0310 - SOLVENTE AGUA RAZ COM 1 LITRO - ITAQUA - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	ITAQUA	100 Lata	15,82	1.582,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0311 - SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO - VIA BRASIL - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	VIA BRASIL	10 Lata	85,80	858,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0312 - SOLVENTE THINNER COM 1 LITRO - 900ml - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	900ml	100 Lata	12,50	1.250,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0313 - SUPORTE GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA 23CM - gaiola - Valor Referência: 20,54



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	gaiola	10 Unidade	10,30	103,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0314 - SUPORTE P/ CORTINA C/ PARAFUSO - I - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	I	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0316 - TABUA 0,15 X 3 M - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	500 Unidade	16,56	8.280,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0317 - TABUA 0,20 X 3 M - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 42,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	1.000 Unidade	22,08	22.080,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0318 - TABUA 0,25 X 3 M - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 51,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	1.000 Unidade	27,60	27.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0319 - TABUA 0,30 X 3 M - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 66,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	790 Unidade	37,89	29.933,10	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0320 - TALHADEIRA MARTELETE ENCAIXE SDS - ELITE - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	ELITE	5 Unidade	25,00	125,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0321 - TALHADEIRA P/ CORTAR CONCRETO - 8 - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	8	10 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0322 - TAMBOR PLASTICO DE 200 LTS - PLASTISUL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	PLASTISUL	30 Unidade	90,00	2.700,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0325 - TELHA CERAMICA FRANCESA - francesa - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	francesa	6.000 Unidade	4,00	24.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0326 - TELHA CERAMICA ROMANA - TAMBAU - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TAMBAU	30.000 Unidade	1,55	46.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0327 - TELHA CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL. - TAMBAU - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TAMBAU	5.000 Unidade	2,40	12.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0328 - TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME" - TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME" - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME"	1.000 Unidade	8,00	8.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0329 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM - MULTILIT - Valor Referência: 74,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MULTILIT	100 Unidade	43,00	4.300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0330 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM - MULTILIT - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MULTILIT	100 Unidade	45,99	4.599,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0331 - TELHA DE CIMENTO "PRIME" - TEGULA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	TEGULA	1.000 Unidade	5,00	5.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0332 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 5MM - MULTILIT - Valor Referência: 69,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MULTILIT	200 Unidade	34,39	6.878,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0333 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 6MM - MULTILIT - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MULTILIT	200 Unidade	41,00	8.200,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0334 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 5MM - 5mm - Valor Referência: 79,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	5mm	200 Unidade	35,00	7.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0335 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 6MM - CONFIBRA - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONFIBRA	200 Unidade	45,40	9.080,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	----------	-------------	-------	----------	--

0336 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50M 5MM - MULTILIT - Valor Referência: 36,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MULTILIT	300 Unidade	21,00	6.300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0337 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 5MM - CONFIBRA - Valor Referência: 85,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONFIBRA	300 Unidade	50,00	15.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0338 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 6MM - CONFIBRA - Valor Referência: 91,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CONFIBRA	1.000 Unidade	60,00	60.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0339 - TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M - TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M	100 Unidade	157,00	15.700,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0340 - TESOURA DE GRAMA - grama - Valor Referência: 67,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	grama	3 Unidade	40,00	120,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0341 - TESOURA DE PODA - TRAMONTINA - Valor Referência: 69,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	60,00	180,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0342 - TESOURA MANUAL PARA CORTAR VERGALHÃO 12" - THOMPSON - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	3 Unidade	72,00	216,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0344 - TESTEIRA APARELHADA PEROBINHA - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	500 Metro	31,00	15.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0345 - TINTA ACRÍLICA P/ PAREDE - INDUSTRIAL - Valor Referência: 381,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	INDUSTRIAL	200 Lata	105,00	21.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0346 - TINTA ACRILICA P/ PISO C/ 18L - INDUSTRIAL - Valor Referência: 431,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	INDUSTRIAL	100 Lata	200,00	20.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0347 - TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE - VEDACIT - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	VEDACIT	20 Lata	220,00	4.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0348 - TINTA EMBORRACHADA 1º LINHAS 3,6L - RESICOLOR - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	RESICOLOR	300 Lata	131,98	39.594,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0349 - TINTA ESMALTE SINTETICO 1º LINHA - INDUSTRIAL - Valor Referência: 151,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	INDUSTRIAL	300 Lata	70,00	21.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0350 - TINTA PARA DEMARC. DE TRANSITO - INDUSTRIAL - Valor Referência: 933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	INDUSTRIAL	10 Lata	345,00	3.450,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0351 - TORNEIRA ELETRICA 220V, 5500W - 220v - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	220v	15 Unidade	142,99	2.144,85	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0352 - TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL - TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL	40 Unidade	40,00	1.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0353 - TORQUÊS PARA ARMADOR 12" - 12 - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	12	5 Unidade	33,99	169,95	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0354 - TRENA 30M - 30m - Valor Referência: 87,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30m	5 Unidade	22,20	111,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0355 - TRENA 50M - RINO - Valor Referência: 94,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	RINO	5 Unidade	34,00	170,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	------	-----------	-------	--------	--

0356 - TRENA DE ACO 5M X 25MM - 5m - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	5m	20 Unidade	12,76	255,20	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0357 - TRINCHA 1" - CASTOR - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CASTOR	10 Unidade	2,80	28,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0358 - TRINCHA 2" - 2" - Valor Referência: 16,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	2"	10 Unidade	4,99	49,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0359 - TRINCHA 3" - 3" - Valor Referência: 17,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3"	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0360 - TRINCHA 4" - 4 - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	4	10 Unidade	11,99	119,90	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0361 - TUBO DE ACO 1 1/2" ESP.2,0MM - GERDAU - Valor Referência: 291,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	30 Unidade	137,00	4.110,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0362 - TUBO DE ACO 1 1/4" ESP. 2,0MM - GERDAU - Valor Referência: 158,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50 Unidade	112,00	5.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0363 - TUBO DE AÇO 1" ESP. 2,0MM - ARCELOR - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCELOR	100 Unidade	109,98	10.998,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0364 - TUBO DE ACO 2 1/2" ESP. 2,0MM - GERDAU - Valor Referência: 937,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	30 Unidade	220,00	6.600,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0365 - TUBO DE AÇO 3/4" ESP. 2,0MM - ARCELOR - Valor Referência: 120,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCELOR	100 Unidade	76,91	7.691,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0366 - VASSOURÃO GARI 60CM - CARACOL - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CARACOL	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0367 - VEDANTE P/ TORNEIRA - TIGRE - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	TIGRE	140 Unidade	0,50	70,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0368 - VENEZIANA 1,5 X 1,0 X 0,12M - veneziana - Valor Referência: 994,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	veneziana	30 Unidade	344,99	10.349,70	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0369 - VIGA 6 X 12 CM EUCALIPTO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 17,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	2.000 Metro	11,19	22.380,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0370 - VIGA 6 X 16 CM EUCALIPTO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 24,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	MARCA PROPRIA	500 Metro	15,50	7.750,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0371 - VITRO BASCULANTE 1,50 X 1,20M - CRB - Valor Referência: 666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	30 Unidade	600,00	18.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0372 - VITRO BASCULANTE 2,00 X 1,20M - CRB - Valor Referência: 833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	10 Unidade	750,00	7.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0373 - VITRO BASCULANTE 60 X 60 CM - CRB - Valor Referência: 158,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	30 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0374 - VITRO BASCULANTE 60 X 80 CM - CRB - Valor Referência: 184,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	30 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0375 - VITRO DE CORRER 1,50 X 1,00 M - CRB - Valor Referência: 779,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	30 Unidade	700,00	21.000,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0376 - VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20 M - CRB - Valor Referência: 853,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CRB	30 Unidade	750,00	22.500,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0377 - ZARCÃO 3,6L - INDUSTRIAL - Valor Referência: 199,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	INDUSTRIAL	20 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 29/11/2023 11:13:37 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria
Autoridade Competente

